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Z myślą o zdrowiu najbliższych marka BEKO opracowała specjalny program Baby Care. W program 
ten wyposażone są pralki BEKO, a także zmywarki i suszarki. Docenią go wszyscy rodzice maluchów,  
szczególnie tych alergicznych.  
 
Baby Care w pralkach BEKO: dzięki kombinacji 5 cyklów intensywnego płukania i prania  
w podwyższonej temperaturze, program pozwala wyjątkowo skutecznie likwidowad zarazki oraz 
dokładnie wypłukiwad detergenty, przynosząc ulgę skórze alergicznej. 
Funkcja Baby Care dostępna jest m.in. w bardzo korzystnych wymiarowo modelach pralek o 
pojemności bębna 6 kg i szerokości jedynie 45 cm (modele WMB 61021 PL PTM, WMB 61221 PL 
PTM, WMB 61031 PL PTM, WMB 61231 PL PTM), a wkrótce w unikatowej konfiguracji 5kg i 35 cm (!). 
Cena modelu WMB 61231 PL PT M = 1599 PLN   
 

Program BEKO Baby Care jest dostępny również w zmywarkach 8-programowych. Wybór funkcji 
Baby Care gwarantuje dokładne oczyszczenie buteleczek, naczyo, pojemniczków i sztudców 
dziecięcych porównywalne z wygotowaniem naczyo dziecka, ponieważ ostatnie płukanie odbywa się 
w bardzo wysokiej jak na mycie temperaturze 70°C. Dodatkowo – wysoka temperatura mycia 
oznacza wysoką temperaturę suszenia, aby na zakooczenie nastąpiło szybkie odparowanie. Suche 
środowisko nie sprzyja bowiem namnażaniu bakterii. Zmywarki BEKO z funkcją Baby Care 
wyposażone są w specjalne wysokie stojaki na buteleczki, a niektóre dodatkowo w wysuwaną tackę 
na dziecięce sztudce. Elementy te można łatwo zdemontowad, jeśli nie będą już przydatne. 
Cena modelu DFN 6838 = 2299 PLN 
 

Baby Care w suszarkach BEKO: 
Już samo pranie ubranek za pomocą funkcji Baby Care powoduję pozbycie się alergenów. Jednak, 
suszenie ubranek (np. model BEKO DCU 7330) daje możliwośd mechanicznego odpylenia 
mikrowłókienek, które pozostają na materiale. Jest to szczególnie istotne w przypadku alergików  
i osób cierpiących na astmę.  
Suszarki posiadają czujniki temperatury i wilgotności, dzięki którym program precyzyjnie kontroluje 
warunki panujące wewnątrz bębna, dobierając ustawienia optymalne do suszenia dziecięcych ubrao. 
Program Baby Care w suszarkach to optymalne dobranie czasu i mocy suszenia – trwa 1.45h i ma moc 
1000W. Maksymalna moc dla suszarek BEKO to 1200W. Jednak zbyt wysoka temperatura nie jest 
wskazana przy  aplikacjach, guzikach i innych dekoracjach na ubrankach. 
Cena modelu DCU 7330 = 1999 PLN 
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BEKO to wiodąca marka sprzętu AGD w Europie. Szacuje się, że na świecie co 2 sekundy sprzedawany jest jeden produkt. 
Urządzenia BEKO dostępne są w 101 krajach świata, m. in. w Wielkiej Brytanii, Francji, Hiszpanii, Niemczech i Rosji, a także 
Kongo. Beko S.A. istnieje w Polsce od 1998 roku, a od 2005 roku stało się centralą także dla biur w Czechach, na Węgrzech i 
Słowacji. Na polskim rynku BEKO oferuje szeroką gamę sprzętu AGD wolnostojącego oraz do zabudowy. Zgodnie z nową 
filozofią BEKO na każdy etap życia - BEKO for the new you, marka dąży do obecności ze swoimi produktami  
w przełomowych momentach życia klientów. Obecnie postrzegana jest jako synonim funkcjonalności, energooszczędności i 
światowych technologii w przystępnej cenie, na co dowodem jest przyznana dla BEKO przez konsumentów srebrna 
statuetka TRUSTED BRAND 2007 oraz nagroda "Produkt Roku 2007" kategorii Duże urządzenia AGD. W tym samym roku 
najszybsza pralka na świecie WMD 57122 BEKO zdobyła w europejskim konkursie prestiżową nagrodę "Plus X"; w kategorii 
Ekologia. Wszystkie urządzenia BEKO powstają z zachowaniem troski o środowisko naturalne i w zgodzie z normą ISO 
14001.  

 

Więcej informacji: www.beko.com.pl / www.bekobabycare.pl  

Kontakt dla prasy: 

Magda Zawada  
tel. +48 601 313 212  

e-mail mzawada@100procentpr.com 

 

Vesna Lorenc  
tel. +48 605 366 906  

e-mail: vesna.lorenc@vel.com.pl 
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